

## Rautalammin kunta

Kulttuurin tapahtuma-avustuksen muutoshakemus, 16.6.2020.

### Sisä-Savon Sävelet ry

2615269-4

Milja Markkanen, pj

[sisasavonsavelet@gmail.com](mailto:sisasavonsavelet@gmail.com)

p. 0505433804

### **EHDOTUS: Hyvän mielen verkkolaulajaisten live-stream Rautalammilta ti 30.6. klo 13.**

Olemme saaneet Rautalammin kunnalta tapahtuma-avustusta kesällä 2020 suunniteltua konserttia varten. Nyt kuitenkin koronatilanteesta johtuen päädyimme loppukeväästä siirtämään ko. konsertin kesälle 2021.

Juuri nyt tällä hetkellä kesäkuun puolivälissä epidemiatilanne näyttää valoisammalta. Kulttuuritapahtumien osalta kuitenkin ollaan vielä varuillaan ja tapahtumia ei pääosin enää rueta uudelleen järjestelemään peruttujen tai siirrettyjen tilalle.

Ihmiset kaipaavat kuitenkin kulttuuritapahtumia ja erityisesti osallistumista johonkin. Koronatilanteesta johtuen erilaiset etätilaisuudet ovat nyt alkaneet tulla tutuksi hyvin monen sellaisenkin henkilön osalta, jotka eivät ole aikaisemmin virtuaalikokemuksista välittäneet.

#### VERKKOLAULAJAISTEN TAUSTAA:

Myös me olemme halunneet osaltamme tarjota ihmisille mahdollisuuden päästä osallistumaan "live-tilaisuuksiin". Siihen kehitimme keväällä Hyvän mielen verkkolaulajaiset yhteistyössä muutaman yhteistyökumppanin kanssa. Verkkolaulajaiset on järjestetty tällä hetkellä jo kuusi kertaa, alkaen 12.5. joka tiistai klo 13. Verkkolaulajaisia on mahdollista seurata joka suorana live-streamattuna ja sen jälkeen tallenteena. Kaikki tähän asti tallennetut ovat edelleenkin kaikkien vapaassa käytössä 24/7 ja löytyvät helpoiten [www.savelet.info/tapahtumat](http://www.savelet.info/tapahtumat) -sivulta. (Myös Sisä-Savon Sävelet Facebook-sivulta ja Sisä-Savon Mieli ry:n sivulta) Joka viikko sivuille päivitetään uusi tallenne. Laulajaisissa on joka viikko eri teema ja kunkin kerran kesto on n. 30 minuuttia. Laulun sanat on jaettu ruudulle, joten lauluja on helppo laulaa vetäjä mukana joka soittaa pianoa ja laulaa esilaulajana. Laulajaisia on tarkoitus järjestää 30.6 asti viikottain, jonka jälkeen heinäkuu pidetään "lomaa" ja elokuussa taas jatketaan ainakin kaksi kertaa. Tallenteet ovat näkyvissä toistaiseksi, ehkä jopa jäävät sinne katsottaviksi varsinaisten lähetysten loppumisen jälkeenkin.

Tallenteita on katsottu tähän mennessä seuraavasti:

Vol.1: 434 kertaa

Vol. 2: 189 kertaa

Vol. 3: 369 kertaa

Vol. 4: 280 kertaa

Vol. 5: 183 kertaa

Verkkolaulajaisissa paikallisille tuttu suonenjokelainen laulaja, musiikkipedagogi Milja Markkanen laulattaa pianon säestyksellä tuttuja, erityyylisiä lauluja kulloisenkin kerran teemalla. Laulajaisissa lauletaan hyvin rennolla otteella. Toiveita pyritään huomioimaan mahdollisuuksien mukaan.

Laulajat eivät kuule eivätkä näe toisiaan, ainostaan kuulevat ja näkevät vetäjän. Tämä on kuulemma saanut monet ihmiset rohkaistua laulamaan mukana, sellaisetkin jotka muuten arastelevat laulamista yleisissä yhteislaulutilaisuuksissa.

Yhdistyksemme on valtavasti näistä positiivista palautetta. On mahtavaa kuinka ihmiset on löytäneet myös laulajaisten tallenteet. Jokaista tallennetta on käyty katsomassa useita satoja kertaa, ympäri Suomen. Saamme näitä paikkatietoja kun ihmiset ovat käyneet täyttämässä osallistumislomaketta, joka löytyy myös sävelten sivuilla.

*Tässä muutama kommentti palautelomakkeelta:*

- *Ikimuistoisia ihania lauluja, tuo mieleen yhtä ja toista mukavaa eletystä elämästä*
- *Mahdottoman kiva juttu ja tää tallenteen kuuntelumahdollisuus on hieno!Kiitos Milja, olet pro3*
- *Kauniita lauluja, oli aivan kuin olisi ollut livekonsertissa! Hyvää kesää Suonenjoelle!*
- *Hauskaa oli laulella ja sai nauraakin itsensä kanssa. Yritys oli kyllä hyvä tai tyydyttävä. Sai kokeilla lähtekö laulua vai pihinää Kiitos Milja, tämä on ihana tapa kokeilla omia kykyjä*
- *Kiva vaihtelua arkeen*

*Tässä osallistujien ilmoittamia paikkakuntia:*

*Espoo, Joensuu, Keminmaa, Kuopio, Mikkeli, Mäntyharju, Parainen, Suonenjoki, Tervo, Vantaa, Vesanto*

Verkkolaulajaisia on siis seurattu ympäri maata ja siten saatu paikallista näkyvyyttä samalla!

Verkkolaulajaiset on tähän asti pidetty visusti sisätiloissa, vetäjän, Milja Markkasen autotalliin rakentamassa "studiossa", mutta nyt kesäkuun aikana on kokeiltu tilanteen salliessa harjoituslähetyksen tekoa myös ulkona. Tiistaina 23.6. Hyvän mielen verkkolaulajaiset lähtevät Suonenjoen torille laulattamaan ihmisiä Kari Tapio -teemalla.

## MUUTOSEHDOTUKSEN KOHDE

Nyt ehdotamme Rautalammin kunnalle tapahtuma-avustuksen muuttamista Rautalammin museon pihapiiristä (alustava paikkasuunnitelma) lähetettävään Hyvän mielen verkkolaulajaisiin ti 30.6. klo 13. Alustava teema on Rautalampi-aiheiset laulut. Ts. ohjelmassa olevilla lauluilla on jokin "sidos" paikkakuntaan.

Lähetys tapahtuu tuttuun tapaan live-streamilla Zoom-ohjelmassa ja sen jälkeen on katsottavissa tallenteena.

Rautalammin laulajaisista ilmoitetaan n. viikkoa aikaisemmin muutamalla julisteella kauppojen seinillä sekä ainakin yhdistyksen Facebook-sivulla. Mahdollisesti pyydetään paikallislehteä kirjoittamaan jokin pieni juttu.

Tilaisuuden koko pyritään pitämään kuitenkin aika rajattuna, jotta ihmisten käyttäytymistä (turvavälit huomioidaan) ei tarvitse rueta ohjaamaan.

Milja Markkanen huolehtii tarvittavat tekniset laitteet ja soittimet mukanaan ja tekee paikan päälle tuleville osallistujille mukaan otettavat käsiohjelmat (laulun sanat).

Lisäideointina voisimme ottaa yhteyttä museon ympäristössä oleviin kahviloihin ja kannustaa heitä ideoimaan ehkä lisää terassipaikkoja tuolle päivälle, jotta halukkaat voivat yhdistää kulttuurientoon jonkin muun elämyksen. Myös museo on sopivasti lähellä ja siellä voisi samalla reissulla pistäytyä.

## PERUSTELUJA

Verkkovälitteisen kulttuuritapahtuman ideointi tässä tilanteessa on vaatinut resursseja. Samoin toteutus vaatii kaksinkertaisen panoksen normaaliin verrattuna. Nyt kun tämä toteutus vielä siirretään ihmisten pariin on otettava taas monia muita asioita huomioon. Toivomme, että Rautalammin kunta arvostaa tätä ideointia ja halua jatkaa ihmisten viihdyttämistä myös näissä normaalista poikkeavissa olosuhteissa. Pyydämme siis huomioimaan palkkiokulun suuruudessa nämä seikat.

Rautalammin kunnan logo laitetaan lähetyksessä/tallenteessa näkyville muiden logojen lisäksi näkyviin verkkolaulajaisten loppukaudeksi.

Normaalitilanteessa perimme käsiohjelma- tai lipputuloja, joilla pystytään kattamaan osa menoista. Nyt tässä tilanteessa emme niitä peri ja kunnan vaatima omavastuuosuus jää nyt yhdistyksen omaksi maksettavaksi. Kulttuurialan kaikki tilaisuudet (myös yksityistilaisuudet) on peruttu vielä pitkäksi aikaa ja myös me yritämme mukautua tilanteeseen joka on rahallisesti aika kova isku.

Ihmiset kaipaavat, että edes "jotain tapahtuisi". Näihin laulajaisiin on siis mahdollista halutessaa osallistua jonkun ystävän kanssa ja ehkä yhdistää siihen vielä paikallisessa kahvilassa käynti.

## KUSTANNUSARVIO

Menot:

Laulajaisten vetäjän palkkio sis. TA-kulut (204,81€) = **887,50€**

Nettiyhteys, puhelimesta kk maksu = **20,90€**

Matkakorvaukset (30.6. ja sitä ennen harjoituskäynti) , 60km x 0,43€/km x 2 = **51,6€**

Zoom-ohjelman pro-versio, vuosimaksu 97.93€, osuus = **40€**

YHTEENSÄ: 1000€

Sisä-Savon Sävelet ry:n omavastuu 500€

Rautalammin kunnan osuus 500€